

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20250713

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): BEVIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA; DEVANT CARE COMERCIAL LTDA.** III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR (COM EQUIPAMENTO EM COMODATO)”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20250713 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS): BEVIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA: ITEM 1: QUANT.: 2.500; VALOR UNITÁRIO: R\$ 32,4200; VALOR TOTAL: R\$ 81.050,00; DEVANT CARE COMERCIAL LTDA: ITEM 2: QUANT.: 110; VALOR UNITÁRIO: R\$ 24,8000; VALOR TOTAL: R\$ 2.728,00; ITEM 3: QUANT.: 110; VALOR UNITÁRIO: R\$ 27,6000; VALOR TOTAL: R\$ 3.036,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 86.814,00;

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE/SEAFI

*** **

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20250882

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): AGF MEDICAL LTDA -EPP; GASTROVISION PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA; BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA; MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA.** III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20250882 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS): AGF MEDICAL LTDA -EPP: ITEM 3: QUANT.: 91; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3.100,0000; VALOR TOTAL: R\$ 282.100,00; GASTROVISION PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA: ITEM 4: QUANT.: 245; VALOR UNITÁRIO: R\$ 194,4000; VALOR TOTAL: R\$ 47.628,00; BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA: ITEM 5: QUANT.: 240; VALOR UNITÁRIO: R\$ 700,0000; VALOR TOTAL: R\$ 168.000,00; ITEM 6: QUANT.: 125; VALOR UNITÁRIO: R\$ 700,0000; VALOR TOTAL: R\$ 87.500,00; MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA: ITEM 7: QUANT.: 100; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.000,0000; VALOR TOTAL: R\$ 100.000,00; ITEM 8: QUANT.: 80; VALOR UNITÁRIO: R\$ 313,9400; VALOR TOTAL: R\$ 25.115,20; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 710.343,20;

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE/SEAFI

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251386

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA FORNECEDORA: BRAILE BIOMEDICA INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.** III – OBJETO: O Termo de Homologação para **Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251386 – SESA. IV – EMPRESA E ITENS: BRAILE BIOMEDICA INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA: ITEM: 1; QUANT.: 55; VALOR UNITÁRIO: R\$ 588,0000; VALOR TOTAL: R\$ 32.340,00; ITEM: 2; QUANT.: 125; VALOR UNITÁRIO: R\$ 579,0000; VALOR TOTAL: R\$ 72.375,00; ITEM: 3; QUANT.: 100; VALOR UNITÁRIO: R\$ 579,0000; VALOR TOTAL: R\$ 57.900,00; ITEM: 4; QUANT.: 45; VALOR UNITÁRIO: R\$ 602,0000; VALOR TOTAL: R\$ 27.090,00; ITEM: 5; QUANT.: 65; VALOR UNITÁRIO: R\$ 662,0000; VALOR TOTAL: R\$ 43.030,00; ITEM: 6; QUANT.: 66; VALOR UNITÁRIO: R\$ 662,0000; VALOR TOTAL: R\$ 43.692,00; ITEM: 7; QUANT.: 65; VALOR UNITÁRIO: R\$ 662,0000; VALOR TOTAL: R\$ 43.030,00; ITEM: 8; QUANT.: 67; VALOR UNITÁRIO: R\$ 662,0000; VALOR TOTAL: R\$ 44.354,00; ITEM: 9; QUANT.: 78; VALOR UNITÁRIO: R\$ 662,0000; VALOR TOTAL: R\$ 51.636,00; ITEM: 10; QUANT.: 33; VALOR UNITÁRIO: R\$ 614,0000; VALOR TOTAL: R\$ 20.262,00; ITEM: 11; QUANT.: 33; VALOR UNITÁRIO: R\$ 614,0000; VALOR TOTAL: R\$ 20.262,00; ITEM: 12; QUANT.: 53; VALOR UNITÁRIO: R\$ 614,0000; VALOR TOTAL: R\$ 32.542,00; ITEM: 13; QUANT.: 53; VALOR UNITÁRIO: R\$ 614,0000; VALOR TOTAL: R\$ 32.542,00; ITEM: 14; QUANT.: 105; VALOR UNITÁRIO: R\$ 614,0000; VALOR TOTAL: R\$ 64.470,00; ITEM: 15; QUANT.: 103; VALOR UNITÁRIO: R\$ 614,0000; VALOR TOTAL: R\$ 63.242,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 648.767,00.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251550

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): BIO MED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA** III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR COM EQUIPAMENTO EM COMODATO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251550 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS): BIO MED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA : ITEM 1: QUANT.: 15.830,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 55,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 870.650,00 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 870.650,00 ;

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251565

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA; PRIME VITA NUTRICAÇÃO E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA; HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA; PRODIET NUTRICAÇÃO CLÍNICA LTDA.** III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “NUTRIÇÃO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251565 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS): PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA: ITEM 1: QUANT.: 35.910; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,6500; VALOR TOTAL: R\$ 95.161,50; ITEM 24: QUANT.: 69.975; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,6500; VALOR TOTAL: R\$ 45.483,75; PRIME VITA NUTRICAÇÃO E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA: ITEM 2: QUANT.: 11.970; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,8600; VALOR TOTAL: R\$ 58.174,20; ITEM 3: QUANT.: 18.960; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0905; VALOR TOTAL: R\$ 1.715,88; ITEM 7: QUANT.: 544.860; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0905; VALOR TOTAL: R\$ 49.309,83; ITEM 8: QUANT.: 705.600; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0691; VALOR TOTAL: R\$ 48.756,96; ITEM 9: QUANT.: 55.980; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,2400; VALOR TOTAL: R\$ 69.415,20; ITEM 10: QUANT.: 18.660; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,2400; VALOR TOTAL: R\$ 23.138,40; ITEM 16: QUANT.: 519.570; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1750; VALOR TOTAL: R\$ 90.924,75; ITEM 17: QUANT.: 173.190; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1750; VALOR TOTAL: R\$ 30.308,25; ITEM 18: QUANT.: 70.988; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,3100; VALOR TOTAL: R\$ 22.006,28; ITEM 19: QUANT.: 179.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,2300; VALOR TOTAL: R\$ 41.170,00; ITEM 20: QUANT.: 432.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,2647; VALOR TOTAL: R\$ 114.350,40; ITEM 21: QUANT.: 144.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,2647; VALOR TOTAL: R\$ 38.116,80; ITEM 23: QUANT.: 429.812; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,3800; VALOR TOTAL: R\$ 163.328,56; HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA: ITEM 13: QUANT.: 68.190; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,4900; VALOR TOTAL: R\$ 33.413,10; ITEM 14: QUANT.: 22.730; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,4900; VALOR TOTAL: R\$ 11.137,70; PRODIET NUTRICAÇÃO CLÍNICA LTDA: ITEM 22: QUANT.: 1.289.438; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,2810; VALOR TOTAL: R\$ 362.332,08; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 1.298.243,64;

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE/SEAFI

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251587

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): CIPECE LTDA.** III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - SERVIÇO MÉDICO HOSPITAL, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251587 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS): CIPECE LTDA : ITEM 1: QUANT.: 18.984,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 226,5200 ; VALOR TOTAL: R\$ 4.300.255,68 ; ITEM 2: QUANT.: 15.744,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 246,9000 ; VALOR TOTAL: R\$ 3.887.193,60 ; ITEM 3: QUANT.: 10.092,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 287,6700 ; VALOR TOTAL: R\$ 2.903.165,64 ; ITEM 4: QUANT.:

